
EV
M

K

dběratel:

Dodatek ke smlouvě o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 944277
uzavřený v souladu s ustanovením § 8 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 

zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném znění (dále jen smlouva)

I. Smluvní strany:

a: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
41197518 Plátce DPH - DIČ: CZ41197518

Adresa:
Stát: Česká republika Obec: Praha
Část obce: Praha 3 - Vinohrady PSČ 13000
Ulice: Orlická Č.p.: 2020 Č.o.: 4
Telefon: Fax:
E-mail:
ID datové schránky: i48ae3q
Zasí lací adresa:
Firma: VZP ČR, RP P lzeň, pobočka pro Jihočeský,  Karlovarský a Plzeňský kraj
Adresa:
Stát: Česká republika Obec: Plzeň
Část obce: Plzeň 3 - Východní Předměstí
Ulice: sady 5. května Č.p.: 2708 Č.o.: 59
Dodací pošta: PSČ: 30100
Telefon: Fax:
E-mail: Číslo účtu: 1110206311/0710

2. Dodavatel:
Firma: ČEVAK a.s.
Adresa: Severní 2264/8 , České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice
IČ: 60849657 Plátce DPH - DIČ: CZ60849657
Zápis: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl
Telefon: Fax: 
E-mail: Internet www.cevak.cz
ID datové schránky: 3ndg7rf Číslo účtu: 5002006468/5500

II. Předmět dodatku
Předmětem smlouvy je  úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávkách vody z vodovodů a při odvádění 
odpadních (příp. srážkových) vod kanalizacemi do/z připojené stavby nebo pozemku:

Adresa odběru: Evidenční čís lo: 206004108
Obec: Prachatice Část obce: Prachatice II
Ulice: Primátorská Č.p.: 65 Č.o.:
Č.parc.: 1006/2 S Kat. území: Prachatice
Popis stavby nebo pozemku: Stavba - administrativní  budova

III. Doplňovaná ujednání smlouvy
Vlastníkem vodovodu a kanalizace je Město Prachatice.

Dodavatel je provozovatelem vodovodu a kanalizace a byl k uzavření smlouvy smluvně pověřen vlastníkem vodovodu a 
kanalizace. Dodavatel je ve vztahu k odběrateli odpovědným za všechny závazky, které lze, v souladu se smlouvou o 
provozování vodohospodářského majetku uzavřenou s vlastníkem vodovodu a kanalizace a dle zákona o vodovodech a 
kanalizacích, přenést z vlastníka vodovodu/kanalizace na provozovatele.
Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem vodovodní a kanalizační přípojky.
Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem připojené stavby nebo pozemku.

Odběratel prohlašuje, že počet trvale připojených osob je 0.
Tlakové poměry v místě přípojky: minimální 0,15 MPa maximální 0,7 MPa
Ukazatele jakosti v dané lokalitě ke dni uzavření této smlouvy:
vápník 10 mg/l, hořčík 3,7 mg/l, dusičnany 5,2 mg/l
Po dobu trvání této smlouvy tyto hodnoty mohou kolísat v rozmezí hodnot  stanovených platnými právními předpisy, 
přičemž ak tuální hodnoty jsou zjist itelné na www.cevak.cz .

196223019 strana č. 1 z 3





V. Zvláštní ujednání
dedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je Příloha č. 1 - Výpočet objemu zpoplatněných srážkových vod a zákres s 
'výměrou srážkových ploch.

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, zastoupená Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP ČR. K podpisu smlouvy 
je pověřena , ředitelka Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a 
Plzeňský kraj, VZP ČR. 

V Českých Budějovicíc  07.02.2024 V Plzni
za dodavatele:  za odběratele:

 5 -02- 20

podpis:_ z podpis:_

 
referent smluvních vztahů 
ČEVAK a.s.

ředitelka Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro 
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj VZP ČR.

196223019 strana č. 3 z 3

 

 

 




